
 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 33 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 5 апреля 2022 года № 30-1 

Санкт-Петербург  

 

О прекращении полномочий членов  

Территориальной избирательной комиссии № 33 

с правом совещательного голоса  

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 9 Федерального закона от 14 марта 

2022 года № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия  

№ 33 р е ш и л а: 

 

1. Принять к сведению информацию председателя Территориальной 

избирательной комиссии № 33 о прекращении полномочий членов 

Территориальной избирательной комиссии № 33 с правом совещательного 

голоса с 14 марта 2022 года. 

2. Поручить председателю Территориальной избирательной комиссии 

№ 33 довести до членов Территориальной избирательной комиссии № 33  

с правом совещательного голоса информацию о прекращении  

их полномочий. 

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 33 в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 33  

Дмитриеву М.В. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 33 Дмитриева М.В. 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 33 Миронюк Н.В. 

 


